
UCHWAŁA NR XVI/139/2012
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie określenia stawek za składowanie odpadów komunalnych na 
składowisku w Białęgach. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 
20 grudnia 1996 ( Dz. U. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) i uchwały Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie Nr XXXI/338/2025 z dnia 19 grudnia 2005 roku 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawkę za składowanie odpadów komunalnych na składowisku 
w Białęgach, na którą składa się: 

1. opłata za 1 tonę odpadów komunalnych – 54,50 zł netto, 

2. opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska zgodnie z obowiązującymi 
stawkami wynikającymi z przepisów wykonawczych wydanych na podstawie 
delegacji ustawowej zawartej w art.286 ust.3 ustawy z dnia 27.04.2001 Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 ze zmianami). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 3. 

Traci moc: 

Uchwała nr VI/50/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
18 kwietnia 2011 roku wsprawie: określenia stawek za składowanie odpadów 
komunalnych na składowisku w Białęgach. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2012 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C510FFB0-D17A-472A-AE14-A116C8F9AB2D. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/139/2012

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 13 marca 2012 r.

W związku z podpisaną z firmą ALTRANS Sp. z o.o. umową na rozbudowę 
i eksploatację składowiska odpadów komunalnych na oddanej w dzierżawę 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Murowana Goślina, 
zarządcy przysługuje możliwość zmiany 1 raz w roku wysokości opłaty za 
składowanie odpadów o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych. 

Ostatnia zmiana wysokości opłat była dokonana w kwietniu 2011 roku według 
wskaźnika za 2010 rok. Obecnie proponowana stawka dotyczy wskaźnika za 
2011 rok w wysokości 4,3%. 

Do stawki każdorazowo należy doliczyć opłaty za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska zgodnie z obowiązującymi stawkami wynikającymi z przepisów 
wykonawczych wydanych na podstawie delegacji ustawowej zawartej w art. 
286 ust.3 z dnia 27.04.2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. nr 62 
poz. 627 ze zmianami). 

Id: C510FFB0-D17A-472A-AE14-A116C8F9AB2D. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	



